
Město Sokolov

Název
zadavatele: Město Sokolov

Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

JČO: 00259586

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Modernizace venkovního sportoviště v areálu Bohemia - dodávka vybavení (2. vyhlášení - části 
4, 6 a 7)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000214“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-064787“

Seznam nabídek podaných ve Ihútě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve Ihútě pro podání nabídek do 23.01.2025 
10:00.

Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové 
číslo 
nabídky

Datum a cas 
doručení 
nabídky

Název Sídlo Poznámka

13.01.2025 
08:41

15.01.2025 
14:36

22.01.2025 
23:42

ZNEPLATNENA 
VE LHŮTĚ 
PRO PODANÍ 
NABÍDEK

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené Ihútě a v souladu s § 107



Město Sokolov

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

viz Příloha č. 1 tohoto Protokolu

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Jana Zdvořáková

Bc. Helena Srbová

Bc. Jan Procházka

V Sokolově dne 23.01.2025

Mgr. Jana Zdvořáková, v.r.



Příloha č. I Protokolu o otevírání nabídek

Poř.

číslo
Název účastníka IČO Nabízená částka 

(v Kč bez DPH)
Nabízená částka (v 

Kč bez DPH)
Nabízená částka (v 

Kč bez DPH)

4. část 

minigolf

6. část 

teqball

7. část

věžová sestava

2 71 000.00 383 800.00

3
354 466,00

4
139 200,00




